
Produttività stanziata per i dipendenti anno 2018

€ 707.588,00

€ 64.450,00

€ 772.038,00

Produttività stanziata per i dipendenti anno 2019

€ 887.296,00

€ 3.780,00

€ 891.076,00

Produttività stanziata per i dipendenti anno 2020

€ 999.585,00

€ 999.585,00

Produttività stanziata per i dipendenti anno 2021

€ 1.110.194,55

€ 713.927,92

€ 346.266,63

€ 50.000,00

Produttività stanziata per i dipendenti anno 2022

€ 1.176.069,08

€ 825.605,82

€ 350.463,26

arretrati CCD (*)

€ 36.471,00 15.890,00 €   

€ 48.203,00 16.552,00 €   

€ 41.619,00 16.544,00 €   

€ 59.565,90 -  €              

€ 40.929,10 -  €              

Indennità Risultato Stanziata anno 2019

Produttività fondo 

produttività fondo 

produttività fondo 

Performance Organizzativa

Ammontare complessivo dei premi stanziati

totale produttività 2018

Indennità Risultato Stanziata anno 2018

DIPENDENTI

Performance Individuale

Progetto Ambiente

Indennità Risultato Stanziata anno 2022

progetto Centro Impiego di Orzinuovi

totale produttività 2019

progetti per Manutenzioni e Viabilità e per Centro

Impiego di Orzinuovi

produttività fondo 

totale produttività 2020

Indennità Risultato Stanziata anno 2020

produttività fondo 

Performance Organizzativa

Performance Individuale

Indennità Risultato Stanziata anno 2021

POSIZIONI ORGANIZZATIVE



€ 77.884,00

€ 63.491,00

€ 105.587,17

€ 79.377,00

€ 77.948,50

(*)  arretrati contratto Dirigenti erogati nel 2021

Indennità Risultato Stanziata anno 2019

Indennità Risultato Stanziata anno 2022

Indennità Risultato Stanziata anno 2018

Indennità Risultato Stanziata anno 2020

Indennità Risultato Stanziata anno 2021

DIRIGENTI


